9BD17106LA5518752, ano/modelo 2009/2010, cor PRETA, placa EKP0237, RENAVAM 177067144 median-

te arrendamento mercantil a ser pago em 60 (sessenta) parcelas, deixando o réu de realizar os pagamentos 
a partir da parcela vencida em 13/10/2012, gerando um débito de R$ 14.298,96 (quatorze mil, duzentos e 
noventa e oito reais e noventa e seis  centavos) até a data de 13/12/2012, negando-se a saldar a referida 
dívida, apesar de todos os esforços despendidos pelo autor para receber seu crédito, razão pela qual requer 
a rescisão do contrato e a reintegração na posse do mencionado veículo.

[...]

NA EMEB PROF ANTÔNIO JOSÉ CAZERTA”, publicada nos diários oficiais no dia 
26/10/2023.  Fica homologado e adjudicado pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR 
BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  HMBF ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, no valor de R$ 548.098,31 

(quinhentos e quarenta e oito mil, noventa e oito reais e trinta e um centavos);
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 26 de outubro de 2023.

DILADOR BORGES DAMASCENO
PREFEITO MUNICIPAL 

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.403/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 8.510/2023

[...]

DESTINADOS A FECHAMENTOS EM GRADIL E REPAROS GERAIS NA EMEB 
HENNY FERRAZ HOMEM”, publicada nos diários oficiais no dia 26/10/2023.  
Fica homologado e adjudicado pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  HMBF ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, no valor de R$ 628.699,71 

(seiscentos e vinte e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e um 
centavos). 

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 26 de outubro de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

JK 031 Empreendimentos e Participações S.A.
CNPJ/MF nº 49.642.083/0001-01 - NIRE nº 353.006.104-66

Assembléia Geral Extraordinária Realizada em 11 de Outubro de 2023